

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádost byla zaevidována pod číslem jednací:	OUNM-1635/2024
Žádost byla zaevidována dne:	5.11.2024
Obsah žádosti:	Žadatel žádá o sdělení informací jejichž obsah je uveden níže ve znění žádosti.
Kdo poskytl podklady pro zpracování odpovědi:	Mgr. Marek Štencl
Žádost vyřízena a odpověď odeslána dne:	21.11.2024
Přílohy:	žádné

Znění žádosti:

1) Žadatel požaduje zpřístupnění informace:

Vážený pane starosti, na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Informace o pozici paní [REDAKCE] v organizační struktuře Obce Nový Malín. Prosím o uvedení její pracovní pozice a úrovně začlenění v rámci organizační struktury obce.
2. Náplň práce paní [REDAKCE] v provozní společnosti obce – Provozní Nový Malín s.r.o. Tato žádost zahrnuje konkrétní vymezení její odpovědnosti, povinností a kompetencí v rámci její pracovní pozice

2) Odpověď:

K výše uvedeným dotazům sdělujeme následující:

Ad 1) Paní [REDAKCE] je zastupitelkou obce Nový Malín

Ad.2) Náplň práce paní [REDAKCE] ve společnosti provozní Nový Malín s.r.o. jako hlavní účetní je zejména vedení účetnictví, sestavování účetní závěrky, finanční a daňové záležitosti společnosti, komunikace s bankami, finanční a statistické výkazy apod., dále pak řízení a organizace přípravy prací pro zaměstnance v oblastech údržby zeleně, provozu komunitní kompostárny atd.

S pozdravem

Mgr. Marek Štencl – starosta obce